UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Luật TNHH An Doanh

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Công ty Luật TNHH An Doanh có Văn bản số 09/2021/CV-ADL ngày

14/01/2021 gửi UBND tỉnh về việc cung cấp thông tin (bản chụp văn bản kèm

theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương

liên quan xem xét, giải quyết và phúc đáp nội dung đề nghị của Công ty Luật

TNHH An Doanh tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty Luật TNHH An Doanh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc38

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-01-20T14:20:46+0700

		2021-01-20T14:40:07+0700

		2021-01-20T14:40:07+0700

		2021-01-20T14:40:07+0700